

# **gryderogpander.dk IVS**

Engparken 14  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
30. september 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2017**

---

**Michael Møller Kragh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

gryderogpander.dk IVS

Engparken 14

6580 Vamdrup

Telefonnummer: 30497896

e-mailadresse: michael@gryderogpander.dk

CVR-nr: 37139920

Regnskabsår: 30/09/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af køkkeninventar.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. som ledelsen vurderer som tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartperiode.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 30. sep 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.364</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.364</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-750
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.114</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-23.114
<b>I alt</b> .....		<b>-23.114</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.893
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.456
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.456</b>
Likvide beholdninger .....		8.339
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.688</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.500
Overført resultat .....		-23.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.614</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.688</b>